[image: ]
Ofício Nº XX/XXXX/PMBqBM/UFJF-GV

Governador Valadares, XX de XXXXXX de XXXX.

À Senhora
Mônica Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa
Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa (PROPP)
Juiz de Fora/MG

Assunto: Homologação de (Dissertação/Tese) de (Mestrado/Doutorado).

Senhora Pró-Reitora,

Encaminho o processo nº XXXXX.XXXXXX/XXXX-XX e solicito a homologação da (dissertação/tese) intitulada “XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX” do(a) discente XXXXXXXXXXXXXXXXXXX matriculado(a) sob nº XXXXXXXXXGV no curso de (Mestrado/Doutorado) do Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM / UFJF-GV).

[bookmark: _GoBack]Respeitosamente,
[bookmark: _30j0zll]

CIBELE VELLOSO RODRIGUES
Coordenadora Local do PMBqBM – UFJF/GV
Rua Jair Rodrigues Coelho 211 - Sala 106 — Vila Bretas — Telefone: (33) 3301-1021
coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br — http://www.ufjf.br/pmbqbm
CEP 35032-200 Governador Valadares/MG
image1.png
Campus Avangado Governador Valadares

Programa Multicéntrico em Frometsooe

Bioquimica e Biologia Molecular (PMBGBM) cuunu amavasor vassonis

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA Jf